
 
 
 

Dir igente:  Dott .ss a Ag os t ina  Melucc i   
Responsab i le de l  proc ed imento:  E manuela  Fava  

Referente  del  proc ed imento:  F ranc esc a  Bias i  

 
Via di Roma, 69 –  48121 RA –  Tel.  0544789351 –  Fax 054432263  

PEC: csara@postacert . istruz ione.it   PE:  usp.ra@istruzione.it    WEB: http://www.ra. istruz ioneer . i t   

 
  

MIUR- AOOUSPRA  Ravenna, 8 agosto 2018 
U.O. SERETERIA 
 
 

IL DIRIGENTE 

VISTO  il D.Lvo 30 marzo 2001, n. 165 e successive modificazioni e integrazioni;  

VISTO il Contratto Collettivo Nazionale di Lavoro del Comparto Ministeri relativo al 

personale del Comparto Funzioni Centrali – Triennio 2016-2018;  

VALUTATE  le esigenze di servizio;  

INFORMATA la R.S.U. di sede;  

DISPONE 

nella giornata di martedì 14 agosto 2018 l’Ufficio X - Ambito territoriale di Ravenna osserverà il 

seguente orario di apertura: dalle ore 8,00 alle 14,00.  

Il personale tenuto alla presenza potrà recuperare le ore non prestate, in conformità della 

normativa vigente oppure, in alternativa, anticipare il rientro pomeridiano.  

 
 

IL DIRIGENTE 
Agostina Melucci 

Firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice  
dell’Amministrazione Digitale e normativa connessa 

 

 
 
 
 
 
 
All’Ufficio Scolastico Regionale per l’Emilia Romagna  
Agli Uffici Scolastici Territoriali della Repubblica  
Ai Dirigenti Scolastici delle Scuole di ogni ordine e grado Statali e Paritarie della Provincia  
Al Prefetto di Ravenna  
Al Sindaco del Comune di Ravenna  
Al Personale – Sede  
Alla R.S.U. di Sede  
Pubblicazione su sito Web 

m_pi.AOOCSARA.REGISTRO UFFICIALE.U.0003401.08-08-2018

mailto:csara@postacert.istruzione.it
mailto:usp.ra@istruzione.it
http://www.ra.istruzioneer.it/



